EURL EMS JUEN [ Devis N° ] [ Date ] [ Client ]
720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN L DC 2022 7942 J L 14/06/2022 J L CL00024 J
38210 TULLINS
Tél : 09/79/10/43/14
Fax : 04/76/07/71/13
Capital : 5000,00 Euros
R.C.S. : 477 726 889
SIRET : 477 726 889 00025 |_ALPES ISERE HABITAT _|
NAdCEE : FR 53477726889 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

L ]
Référence Désignation Quantité P.U. HT % REM Remise HT Montant HT TVA

AR0005 N° de Bon : 22028323-1 0

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement : 22028323-1

Réf chantier:

Ensemble de batimiment le
MORAS

villefontaine

Batiment 86 B/C/D/E/F/G/H/I
sur partie commune

Fin de chantier le:

BAT 86 B
étage 3 (serrue porte GT x3)

ECMENS27 Fourniture et pose serrure porte 3,000 22,00 66,00 6
intérieure (tout type de fermeture)
étage 2 ( 1 serrure GT a
rempalcer )+plinthe a refixer

ECMENS27 Fourniture et pose serrure porte 3,000 22,00 66,00 6
intérieure (tout type de fermeture)
refixation de plinthe 1,000 15,00 15,00 6
étage 1 ( plinthe a refixer
refixation de plinthe 1,000 15,00 15,00 6
RDC (poignier d'accés cave

ECMENS20 Fourniture et pose d'un rive bloc a 1,000 48,00 48,00 6

cylindre européen

Sous-total 9,000 210,00

BAT 86 C

élage 5( mettre serrure + poignier
porte acces tableau + mise ne jeux
porte acces escalier

ECMENS27 Fourniture et pose serrure porte 1,000 22,00 22,00 6
intérieure (tout type de fermeture)
ECMENS28 Fourniture et pose d'un rive bloc 1,000 25,00 25,00 6
porte intérieure (tout type de
fermeture)

ECMENS52 Mise en jeu de porte, fenétre, porte 1,000 45,00 4500| 6
fenétre

© Sage




EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél

Fax
Capital
R.C.S.
SIRET
N/Id CEE

09/79/10/43/14
04/76/07/71/13

5 000,00 Euros
477 726 889

477 726 889 00025
FR 53477726889

Devis N° Date

Client

DC 2022 7942 14/06/2022

~—1
~—1

CL00024

—1

|_ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

Référence

Désignation

Quantité

P.U.HT

% REM

Remise HT

Montant HT

TVA

ECMENS28

ECMENS27

ECMENS28

ECMENS27

ECMENS63
ECMENS52

ECMENS28

ECMENS27

ECMENS63
ECMENS28

ECMENS27

ECMENS28

étage 4 (mettre poignier + serrure
porte acceés tableau+poignier
acces escalier+serrure )
Fourniture et pose d'un rive bloc
porte intérieure (tout type de
fermeture)

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
élage 3 ( poignier + serrure porte
cagibi + porte aces escalier
GROOM + mise en jeux porte
Fourniture et pose d'un rive bloc
porte intérieure (tout type de
fermeture)

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
Ferme porte a bras Force 5

Mise en jeu de porte, fenétre, porte
fenétre

étage 2 ( sur porte du cagibi
poignier + serrure + porte escalier
faire poignier + poingier porte
acces escalier + serrure

Fourniture et pose d'un rive bloc
porte intérieure (tout type de
fermeture)

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
étage 1 ( groome acceés escalier +
poignier + serrure + porte du cagibi
poignier et serrure

Ferme porte a bras Force 5

Fourniture et pose d'un rive bloc
porte intérieure (tout type de
fermeture)

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
élage RDC ( poignier sur porte du
cagibi + serrure +mise en jeux
acces escalier+ poignier +
serrure+porte GT a remplacer+
poigniée porte acces escalierr+
poigniée porte acces acces garage

Fourniture et pose d'un rive bloc
porte intérieure (tout type de
fermeture)

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000
1,000

2,000

2,000

1,000
2,000

2,000

4,000

25,00

22,00

25,00

22,00

200,00
45,00

25,00

22,00

200,00
25,00

22,00

25,00

50,00

44,00

50,00

22,00

200,00
45,00

50,00

44,00

200,00
50,00

44,00

100,00

© Sage




EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Tél

Fax
Capital
R.C.S.
SIRET
N/Id CEE

09/79/10/43/14
04/76/07/71/13

5 000,00 Euros
477 726 889

477 726 889 00025
FR 53477726889

Devis N°

Date

Client

DC 2022 7942

~—1

14/06/2022

~—1

CL00024

—1

|_ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

Référence

Désignation

Quantité

P.U.HT

% REM

Remise HT

Montant HT

TVA

ECMENS27

ECMENS52

ECMENS24

ECMENS52

ECMENS27

ECMENS52

ECMENS27

ECMENS28

ECMENS27

ECMENS28

ECMENS24

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
Mise en jeu de porte, fenétre, porte
fenétre

Fourniture et pose d'un bloc porte
complet alvéolaire prépeint avec
serrure bec de cane et garnitures
(Largeur de 63 .. 93) H=2,04m

Sous-total

BAT 86 D
élage 5 ( mise en jeu porte escalier

+ serrrure GT )

Mise en jeu de porte, fenétre, porte
fenétre

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
étage 4 ( réglage groom + serure
et poigniée porte cagibie )

Mise en jeu de porte, fenétre, porte
fenétre

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
Fourniture et pose d'un rive bloc
porte intérieure (tout type de
fermeture)

étage 3 ( porte GT serrure a
prévoire + serrure et poignée de la
porte cagibie

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
Fourniture et pose d'un rive bloc
porte intérieure (tout type de
fermeture)

étage 2 ( RAS )
étage 1 (Porte GT a remplacer )

Fourniture et pose d'un bloc porte
complet alvéolaire prépeint avec
serrure bec de cane et garnitures
(Largeur de 63 ... 93) H=2,04m

élage RDC ( porte GT a rempalcer
+ mise en jeu porte
escaller+poigniée +poigniée acces
garage+ 2 porte a cylindre en
poignier de tirage

2,000
1,000

1,000

22,00
45,00

190,00

44,00
45,00

190,00

29,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

45,00

22,00

45,00

22,00

25,00

22,00

25,00

190,00

1270,00

45,00

22,00

45,00

22,00

25,00

44,00

25,00

190,00

© Sage




EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Tél

Fax
Capital
R.C.S.
SIRET
N/Id CEE

09/79/10/43/14
04/76/07/71/13

5 000,00 Euros
477 726 889

477 726 889 00025
FR 53477726889

Devis N°

Date

Client

DC 2022 7942

~—1

14/06/2022

~—1

CL00024

—1

|_ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

Référence

Désignation

Quantité

P.U.HT

% REM

Remise HT

Montant HT

TVA

ECMENS24

ECMENS28

MGPP

ECMENS52

ECMENS27

ECMENS52

ECMENS27

ECMENS52

ECMENS52

Fourniture et pose d'un bloc porte
complet alvéolaire prépeint avec
serrure bec de cane et garnitures
(Largeur de 63 ... 93) H=2,04m
Fourniture et pose d'un rive bloc
porte intérieure (tout type de
fermeture)

Remplacement rive bloc a cylindre
européen

Mise en jeu de porte, fenétre, porte
fenétre
Sous-total

BAT 86 E

étage 3 et2 RAS

étage 1 (serrure GT a changer)
Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
étage RDC ( pporte dacces cave
mise en jeu )

Mise en jeu de porte, fenétre, porte
fenétre

Sous-total

BAT 86 F

eétage 3et 1 RAS
étage 2 ( 1 serrure sur GT )

Fourniture et pose serrure porte
intérieure (tout type de fermeture)
étage RDC ( pporte dacces cave
mise en jeuporte et groom)

Mise en jeu de porte, fenétre, porte
fenétre

Sous-total

BAT 86 G

eétage 2et 1 RAS

élage RDC ( pporte d'acces cave
mise en jeuporte et groom)

Mise en jeu de porte, fenétre, porte
fenétre

1,000

1,000

2,000

1,000

190,00

25,00

43,00

45,00

190,00

25,00

86,00

45,00

14,000

2,000

1,000

22,00

45,00

764,00

44,00

45,00

3,000

2,000

1,000

22,00

45,00

89,00

44,00

45,00

3,000

1,000

45,00

89,00

45,00

© Sage




EURL EMS JUEN [ Devis N° ] [ Date ] [ Client ]
720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN L DC 2022 7942 J L 14/06/2022 J L CL00024 J
38210 TULLINS
Tél 09/79/10/43/14
Fax 04/76/07/71/13
Capital 5 000,00 Euros
R.C.S. 477 726 889
SIRET 477 726 889 00025 |_ALPES ISERE HABITAT _|
N/id CEE FR 53477726889 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2
Référence Désignation Quantité P.U. HT % REM Remise HT Montant HT TVA )
Sous-total 1,000 45,00
BAT 86 H
étage 2 RAS
étage 1 ( serrure porte GT )
ECMENS27 Fourniture et pose serrure porte 1,000 22,00 22,00 6
intérieure (tout type de fermeture)
élage RDC ( pporte d'acces cave
mise en jeuporte et groom)
ECMENS52 Mise en jeu de porte, fenétre, porte 1,000 45,00 4500| 6
fenétre
Sous-total 2,000 67,00
BAT 86 J
étage 2 ( 3x serrure porte GT )
ECMENS27 Fourniture et pose serrure porte 3,000 22,00 66,00 6
intérieure (tout type de fermeture)
étage 1 RAS
élage RDC ( pporte d'acces cave
mise en jeuporte et groom)
ECMENS52 Mise en jeu de porte, fenétre, porte 1,000 45,00 4500| 6
fenétre
Sous-total 4,000 111,00
[ Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 2 645,00
L 6 2 645,00 10,00 264,50J Net HT 2 645,00
Total TVA 264,50
Total TTC 2 909,50
NET A PAYER 2 909,50

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur

prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).

© Sage



