

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14

Fax : 04/76/07/71/13

Capital : 5 000,00 Euros

R.C.S. : 477 726 889

SIRET : 477 726 889 00025

N/Id CEE : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7942

Date

14/06/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
AR0005	N° de Bon : 22028323-1 N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : 22028323-1 Réf chantier: Ensemble de batiment le MORAS villefontaine Batiment 86 B/C/D/E/F/G/H/I sur partie commune Fin de chantier le: BAT 86 B <i>étage 3 (serrure porte GT x3)</i> Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)						0
ECMENS27	<i>étage 2 (1 serrure GT a rempalcer)+plinthe a refixer</i> Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture) refixation de plinthe <i>étage 1 (plinthe a refixer)</i> refixation de plinthe <i>RDC (poignier d'accès cave)</i> Fourniture et pose d'un rive bloc à cylindre européen	3,000	22,00			66,00	6
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture) refixation de plinthe <i>étage 1 (plinthe a refixer)</i> refixation de plinthe <i>RDC (poignier d'accès cave)</i> Fourniture et pose d'un rive bloc à cylindre européen	3,000	22,00			66,00	6
ECMENS20		1,000	15,00			15,00	6
		1,000	15,00			15,00	6
		1,000	48,00			48,00	6
	Sous-total	9,000				210,00	
	BAT 86 C						
ECMENS27	<i>étage 5(mettre serrure + poignier porte accès tableau + mise ne jeux porte accès escalier)</i> Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	22,00			22,00	6
ECMENS28	Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	25,00			25,00	6
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14

Fax : 04/76/07/71/13

Capital : 5 000,00 Euros

R.C.S. : 477 726 889

SIRET : 477 726 889 00025

N/Id CEE : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7942

Date

14/06/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
ECMENS28	<u>étage 4 (mettre poignier + serrure porte accès tableau+poignier accès escalier+serrure)</u> Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	25,00			50,00	6
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture) <u>étage 3 (poignier + serrure porte cagibi + porte accès escalier GROOM + mise en jeux porte</u>	2,000	22,00			44,00	6
ECMENS28	Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	25,00			50,00	6
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	22,00			22,00	6
ECMENS63	Ferme porte à bras Force 5	1,000	200,00			200,00	6
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre <u>étage 2 (sur porte du cagibi poignier + serrure + porte escalier faire poignier + poignier porte accès escalier + serrure</u>	1,000	45,00			45,00	6
ECMENS28	Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	25,00			50,00	6
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture) <u>étage 1 (groome accès escalier + poignier + serrure + porte du cagibi poignier et serrure</u>	2,000	22,00			44,00	6
ECMENS63	Ferme porte à bras Force 5	1,000	200,00			200,00	6
ECMENS28	Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	25,00			50,00	6
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture) <u>étage RDC (poignier sur porte du cagibi + serrure +mise en jeux accès escalier+ poignier + serrure+porte GT à remplacer+ poignée porte accès escalier+ poignée porte accès garage</u>	2,000	22,00			44,00	6
ECMENS28	Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	4,000	25,00			100,00	6

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14

Fax : 04/76/07/71/13

Capital : 5 000,00 Euros

R.C.S. : 477 726 889

SIRET : 477 726 889 00025

N/Id CEE : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7942

Date

14/06/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	22,00			44,00	6
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6
ECMENS24	Fourniture et pose d'un bloc porte complet alvéolaire prépeint avec serrure bec de cane et garnitures (Largeur de 63 ... 93) H=2,04m	1,000	190,00			190,00	6
	Sous-total	29,000				1 270,00	
	BAT 86 D						
	<i>étage 5 (mise en jeu porte escalier + serrure GT)</i>						
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	22,00			22,00	6
	<i>étage 4 (réglage groom + serure et poignée porte cagibie)</i>						
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	22,00			22,00	6
ECMENS28	Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	25,00			25,00	6
	<i>étage 3 (porte GT serrure à prévoir + serrure et poignée de la porte cagibie)</i>						
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	22,00			44,00	6
ECMENS28	Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	25,00			25,00	6
	<i>étage 2 (RAS)</i>						
	<i>étage 1 (Porte GT à remplacer)</i>						
ECMENS24	Fourniture et pose d'un bloc porte complet alvéolaire prépeint avec serrure bec de cane et garnitures (Largeur de 63 ... 93) H=2,04m	1,000	190,00			190,00	6
	<i>étage RDC (porte GT à remplacer + mise en jeu porte escalier+poignée +poignée accès garage+2 porte a cylindre en poignier de tirage)</i>						

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14

Fax : 04/76/07/71/13

Capital : 5 000,00 Euros

R.C.S. : 477 726 889

SIRET : 477 726 889 00025

N/Id CEE : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7942

Date

14/06/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
ECMENS24	Fourniture et pose d'un bloc porte complet alvéolaire prépeint avec serrure bec de cane et garnitures (Largeur de 63 ... 93) H=2,04m	1,000	190,00			190,00	6
ECMENS28	Fourniture et pose d'un rive bloc porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	25,00			25,00	6
MGPP	Remplacement rive bloc à cylindre européen	2,000	43,00			86,00	6
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6
	Sous-total	14,000				764,00	
	BAT 86 E						
	<i>étage 3 et 2 RAS</i>						
	<i>étage 1 (serrure GT a changer)</i>						
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	22,00			44,00	6
	<i>étage RDC (pporte d'accès cave mise en jeu)</i>						
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6
	Sous-total	3,000				89,00	
	BAT 86 F						
	<i>étage 3 et 1 RAS</i>						
	<i>étage 2 (1 serrure sur GT)</i>						
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	22,00			44,00	6
	<i>étage RDC (pporte d'accès cave mise en jeu porte et groom)</i>						
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6
	Sous-total	3,000				89,00	
	BAT 86 G						
	<i>étage 2 et 1 RAS</i>						
	<i>étage RDC (pporte d'accès cave mise en jeu porte et groom)</i>						
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14

Fax : 04/76/07/71/13

Capital : 5 000,00 Euros

R.C.S. : 477 726 889

SIRET : 477 726 889 00025

N/Id CEE : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7942

Date

14/06/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
	Sous-total	1,000				45,00	
ECMENS27	BAT 86 H <i>étage 2 RAS</i> <i>étage 1 (serrure porte GT)</i> Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	1,000	22,00			22,00	6
ECMENS52	<i>étage RDC (pporte d'accès cave mise en jeu porte et groom)</i> Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6
	Sous-total	2,000				67,00	
ECMENS27	BAT 86 J <i>étage 2 (3x serrure porte GT)</i> Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	3,000	22,00			66,00	6
ECMENS52	<i>étage 1 RAS</i> <i>étage RDC (pporte d'accès cave mise en jeu porte et groom)</i> Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	1,000	45,00			45,00	6
	Sous-total	4,000				111,00	

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	2 645,00	10,00	264,50

Total HT	2 645,00
Net HT	2 645,00
Total TVA	264,50
Total TTC	2 909,50
NET A PAYER	2 909,50